СОВЕТ

ОМСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
ОМСКОЙОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 03.06.2019 года № 14

ОвнесенииизмененийвПравила землепользования и застройкиОмского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РуководствуясьГрадостроительным кодексомРоссийской Федерации,

Федеральнымзаконом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общихпринципах

организацииместного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом

Омскогомуниципального районаОмской области,Совет

Омскогомуниципальногорайона Омскойобласти

РЕШИЛ:

1.Внести в Правилаземлепользования и застройкиОмскогосельского

поселенияОмского муниципального района Омской области,

утвержденныеРешением СоветаОмского сельского поселения Омского

муниципального районаОмской области от 16.09.2009 № 45«Об

утвержденииПравил землепользованияи застройки Омского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области» (далее –

Правила),следующие изменения:

1)«Карту градостроительного зонирования территории» изложить в

новой редакции,согласно приложениюк настоящему решению;

2)дополнить часть IIIПравил«Градостроительные регламенты»

разделом следующего содержания:

«Зона производственная и коммунально-складская (ПР306.1)

Основные виды и параметры разрешенного использования

земельных участков

Виды использования Параметры

разрешенного

использовани

Ограничения

использовани

я

2

я

Производственнаядеятельность:дляразмещен

ия временного модульного городка сборно-

разборного типа, в том числе вахтовых

помещений, служебных жилых помещений,

для производственных объектов

Для

размещения

некапитальны

х строений,

сооружений

Запрещено

строительств

о объектов

капитального

строительств

а

Условно разрешенные виды и параметры использования

земельных участков

Виды использования Параметры

разрешенного

использования

Ограничения

использования

Не предусмотрены

- -

Вспомогательные виды и параметры использования

земельных участков

Виды использования Параметры

разрешенного

использования

Ограничения

использования

Не предусмотрены

- - »

2. Комитету земельно-имущественных отношений и градостроительной

деятельности Администрации Омского муниципального района Омской

области совместно с Организационно-кадровым управлением

Администрации Омского муниципального района Омской области

обеспечить исполнение настоящего решения в соответствии с требованиями

действующего законодательства.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложитьна

заместителя Главы муниципального района по вопросам земельно-

имущественных отношений и градостроительной деятельности В.Г. Басс,

руководителя аппарата Главы муниципального района О.В. Коломыцыну.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Глава муниципального района                                                       Г.Г. Долматов